様式第３号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
東根市長　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

東根市合併処理浄化槽設置整備事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日東生補助金指令第　　号を以て交付決定のあった東根市合併処理浄化槽設置整備事業について、東根市合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を報告いたします。

記

１　事業成果

	事業名
	東根市合併処理浄化槽設置整備事業
	実施期間
	自：令和　　年　　月　　日
至：令和　　年　　月　　日

	補助項目
	□　合併処理浄化槽設置工事（　　　人槽）
□　転換工事加算（大人：　　　人　　小人：　　　人）
□　整備促進地域加算
□　二次処理施設工事加算
□　放流ポンプ等工事加算
□　くみ取り槽等撤去工事加算（　　　　　　　　槽）
□　宅内配管工事加算
□　合併処理浄化槽更新加算

２　経費の状況

	補　助　事　業　名
	事　業　費
	補助事業に要する経費

	補助金額
	自己負担額

	浄化槽設置工事（本体工事）

	転換工事加算

	整備促進地域加算

	二次処理施設工事加算

	放流ポンプ等工事加算

	くみ取り槽等撤去工事加算
(くみ取り槽・単独浄化槽)

（千円未満切り捨て）

	宅内配管工事加算

（千円未満切り捨て）

	合併処理浄化槽更新加算

（千円未満切り捨て）

	その他付帯工事

	合　　　計

添付書類
※浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書等の写し
※浄化槽法第７条及び第11条に基づく浄化槽法定検査契約書等の写し
※浄化槽設置工事費精算書
※合併処理浄化槽設置工事チェックリスト
※竣工図面（宅内配管・管きょの延長及び勾配を明示したもの）
※施工の記録写真
※浄化槽使用開始報告書
※浄化槽廃止届出書（単独浄化槽を使用していた場合）
[bookmark: _GoBack]※その他必要と認める書類